
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
50001-33-33-
001-2016-
00247-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

CARLOS ANDRES
PINO FLOREZ

NACION - MINISTERIO
DE DEFENSA-
EJERCITO NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

CHB-...

2
50001-33-33-
001-2021-
00138-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

Gobernación del meta nacion-ministerio de
defensa-policia nacional NULIDAD 11/12/2023

Auto
concede
recurso de
apelación

CHB-contra sentencia
proferida el 10 de
noviembre 2023...

3
50001-33-33-
001-2022-
00079-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

MARCELA PEREZ
CORREDOR

Gobernación del meta ,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

CHB-...

4
50001-33-33-
001-2022-
00095-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

CLAUDIA PATRICIA
HERNANDEZ
GUERRERO

Gobernación del meta ,
NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

CHB-acepta desisitmiento
de las pretensiones ...

5
50001-33-33-
001-2022-
00101-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

JACKSON ERLEY
MARTINEZ
JIMENEZ, JACKSON
ERLEY MARTINEZ
JIMENEZ

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FOMAG., NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FOMAG,
DEPARTAMENTO DEL
META META META,
GOBERNACIÓN DEL
META

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

CHB-...

6
50001-33-33-
001-2022-
00137-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

ZONIA CRISTANCHO
SEPULVEDA

SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTO DE
VICHADA, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

CHB-...

Juzgado Administrativo de Villavicencio-JUZGADO ADMINISTRATIVO 001 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 12/12/2023
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7
50001-33-33-
001-2022-
00316-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

RAFAEL RAMIREZ
GAITAN

LA NACION.,
SECRETARIA DE
EDUCACION
VICHADA, MINISTERIO
EDUCACION
NACIONAL-FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

CHB-acepta desisitmiento
de las pretensiones ...

8
50001-33-33-
001-2022-
00319-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

LUZ YANETH
CUELLAR
SOGAMOSO

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

CHB-acepta desisitmiento
de las pretensiones ...

9
50001-33-33-
001-2022-
00320-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

MARICELLA
GONZALEZ DÍAZ

MUNICIPIO
DEVILLAVICENCIO-
META, MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

CHB-acepta desisitmiento
de las pretensiones ...

10
50001-33-33-
001-2022-
00321-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

OLGA LUCIA
GUEVARA RAMIREZ

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

CHB-acepta desisitmiento
de las pretensiones ...

11
50001-33-33-
001-2022-
00327-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

FARIDE STELLA
CORREDOR AMADO

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL- FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-corre traslado
solicitud desistimiento de la
demanda ...

11
50001-33-33-
001-2022-
00327-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

FARIDE STELLA
CORREDOR AMADO

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL- FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

CHB- anula registro ...

12
50001-33-33-
001-2022-
00331-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

LAUREANO
RODRIGUEZ
SIERRA

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL- FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

CHB-acepta desisitmiento
de las pretensiones ...
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13
50001-33-33-
001-2022-
00385-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

ESTELA GONZALEZ
GONZALEZ, ESTELA
GONZALEZ
GONZALEZ

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO (,
NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

CHB-...

14
50001-33-33-
001-2023-
00003-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

YEIMY LILIANA
HURTADO

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FOMAG., NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...

15
50001-33-33-
001-2023-
00004-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

CLAUDIA CRISTINA
CLAVIJO NIETO

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG, LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...

16
50001-33-33-
001-2023-
00006-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

LINA MARCELA
CARDONA
GONZALEZ

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL- FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...

17
50001-33-33-
001-2023-
00031-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

HECTOR JULIO
PENAGOS
MENDOZA

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...

18
50001-33-33-
001-2023-
00032-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

LUZ ADRIANA
SARMIENTO
GAVIRIA

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023
Auto ordena
correr
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...

19
50001-33-33-
001-2023-
00035-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

DIGNA ALCIRA
ANDRADE
PALACIOS

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...
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20
50001-33-33-
001-2023-
00037-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

NEIDER LORENA
LOPEZ ARIAS

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...

21
50001-33-33-
001-2023-
00042-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

JOHANNA
KATHERINE CASAS
BONILLA

SECRETARIA DE
EDUCACION
VILLAVICENCIO,
NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL- FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...

22
50001-33-33-
001-2023-
00043-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

YOLANDA PARRADO
PARRADO

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG,
SECRETARIA DE
EDUCACION
VILLAVICENCIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...

23
50001-33-33-
001-2023-
00044-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

SONIA ELIANA
NOVOA GAMEZ

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG,
SECRETARIA DE
EDUCACION
VILLAVICENCIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

corre traslado solicitud
desistimiento de las
pretensiones ...

24
50001-33-33-
001-2023-
00045-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

MARITZA CARRILLO
CASTRO

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG,
SECRETARIA DE
EDUCACION
VILLAVICENCIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...

25
50001-33-33-
001-2023-
00046-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

HENRY GUTIERREZ
LOPEZ

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG,
SECRETARIA DE
EDUCACION
VILLAVICENCIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...

26
50001-33-33-
001-2023-
00055-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

FRANZ BERNHARD
BARTELS
BARRAGAN

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHBsolicitud de
desistimiento de las
pretensiones . Documento
firmado electrónicamente
por:Carlos Alberto Huertas
Bello fecha firma:Dec 11
2023 5:32PM...
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27
50001-33-33-
001-2023-
00058-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

CESAR ANTONIO
MORA MUÑOZ

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG,
SECRETARIA DE
EDUCACION
VILLAVICENCIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...

28
50001-33-33-
001-2023-
00059-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

ANGELICA MARIA
SANABRIA
VALIENTE

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG,
SECRETARIA DE
EDUCACION
VILLAVICENCIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...

29
50001-33-33-
001-2023-
00061-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

JESICA ROSAURA
MANTILLA PARRA

SECRETARIA DE
EDUCACION
VILLAVICENCIO,
NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...

30
50001-33-33-
001-2023-
00066-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

IVON ZORAIDA
VELASQUEZ

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG,
SECRETARIA DE
EDUCACION META

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...

31
50001-33-33-
001-2023-
00067-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

CRISTIAN
LEONARDO
GONZALEZ
RICAURTE

SECRETARIA DE
EDUCACION META,
NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...

32
50001-33-33-
001-2023-
00077-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

DUBIAN MAURICIO
FORERO GARCÍA,
DUBIAN MAURICIO
FORERO GARCIA

DEPARTAMENTO DEL
META., LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION - FONDO
NACIONAL PARA LAS
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO, NACIN-
MINISTERIO DE
EDUCACIN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO-FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-corre traslado
solicitud desistimiento de
las pretensiones...
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33
50001-33-33-
001-2023-
00106-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

OSCARY VANEGAS
HERRERA, OSCARY
VANEGAS
HERRERA

NACIN- MINISTERIO
DE EDUCACIN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO-FOMAG,
MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO., LA
NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FOMAG -
MUNICIPIO DE PIVIJAY
SECRETARIA DE
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-corre traslado
solicitud desistimiento de
las pretensiones...

34
50001-33-33-
001-2023-
00109-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

CLARA STELLA
ALZATE LEDESMA

MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO., LA
NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FOMAG -
MUNICIPIO DE PIVIJAY
SECRETARIA DE
EDUCACION, NACIN-
MINISTERIO DE
EDUCACIN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO-FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-corre traslado
solicitud desistimiento de
las pretensiones...

35
50001-33-33-
001-2023-
00111-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

MARYI LILIANA
SOLAQUE RIVEROS

NACIN- MINISTERIO
DE EDUCACIN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO-FOMAG,
MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-corre traslado
solicitud desistimiento de
las pretensiones...

36
50001-33-33-
001-2023-
00112-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

SANDRA PATRICIA
TARAZONA
MARTINEZ

NACIN- MINISTERIO
DE EDUCACIN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO-FOMAG,
MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-corre traslado
solicitud desistimiento de
las pretensiones...

37
50001-33-33-
001-2023-
00113-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

SANDRA MABEL
CHANCI ARANGO

MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO., LA
NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FOMAG -
MUNICIPIO DE PIVIJAY
SECRETARIA DE
EDUCACION, NACIN-
MINISTERIO DE
EDUCACIN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO-FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

CHB-acepta desistimiento
de las pretensiones ...

38
50001-33-33-
001-2023-
00124-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

LUZ DARY MOLINA
BETANCUR

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG -
MUNICIPIO DE PIVIJAY
SECRETARIA DE
EDUCACION, NACIN-
MINISTERIO DE
EDUCACIN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO-FOMAG,
DEPARTAMENTO DEL
META.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHBsolicitud de
desistimiento de las
pretensiones . Documento
firmado electrónicamente
por:Carlos Alberto Huertas
Bello fecha firma:Dec 11
2023 5:32PM...
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39
50001-33-33-
001-2023-
00125-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

SILVIA HASTAMORIR
MORALES, SILVIA
HASTAMORIR
MORALES

DEPARTAMENTO DEL
META., NACIN-
MINISTERIO DE
EDUCACIN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO-FOMAG,
LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG -
MUNICIPIO DE PIVIJAY
SECRETARIA DE
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...

40
50001-33-33-
001-2023-
00128-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

HANAIDY DEL PILAR
MENDOZA MEDINA

DEPARTAMENTO DEL
META., NACIN-
MINISTERIO DE
EDUCACIN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO-FOMAG,
LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG -
MUNICIPIO DE PIVIJAY
SECRETARIA DE
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...

41
50001-33-33-
001-2023-
00129-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

MARCELA ROCIO
ROJAS SALAZAR

DEPARTAMENTO DEL
META., NACIN-
MINISTERIO DE
EDUCACIN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO-FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-solicitud de
desistimiento de las
pretensiones ...

42
50001-33-33-
001-2023-
00130-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

MARTHA NIDIA
VARGAS ESPINOSA

NACIN- MINISTERIO
DE EDUCACIN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO-FOMAG,
DEPARTAMENTO DEL
META.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-corre traslado
solicitud desistimiento de
las pretensiones...

43
50001-33-33-
001-2023-
00132-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

YESMY MILEIDY
PERDOMO FLOREZ,
YESMY MILEIDY
MOLINA FLOREZ

DEPARTAMENTO DEL
META., NACIN-
MINISTERIO DE
EDUCACIN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO-FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-corre traslado
solicitud desistimiento de
las pretensiones...

44
50001-33-33-
001-2023-
00205-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

IVAN DARIO
HERNANDEZ AMAYA

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION - FONDO
NACIONAL DE
PRESTASIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO.,
NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL- FOMAG,
SECRETARIA DE
EDUCACION META

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-corre traslado
solicitud desistimiento de
las pretensiones...
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45
50001-33-33-
001-2023-
00206-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

FRANKLIN ANTONIO
VIVAS RAMIREZ

DEPARTAMENTO DEL
META., LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO, NACION
-MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO (FO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-corre traslado
solicitud desistimiento de
las pretensiones...
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50001-33-33-
001-2023-
00207-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

ROSE MARY
RAMIREZ MOLINA,
ROSE MERY
RAMIREZ MOLINA

NACION -MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO (FO,
DEPARTAMENTO DEL
META., LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION - FONDO
NACIONAL DE
PRESTASIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 Auto corre
traslado

CHB-corre traslado
solicitud desistimiento de
las pretensiones...
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50001-33-33-
001-2023-
00351-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS BELLO

ANYI RUIZ MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO NULIDAD 11/12/2023 Auto

inadmite CHB-inadmite demanda ...
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